E-PREDSTAVITVE
RAZPOREDITEV

prvih 15 minut

drugih 15 minut

tretjih 15 minut

1. DISPLEJ

MOJE 1ZKUSNJE KOT
PROSTOVOLICA PRI DELU Z
BEGUNCI,

Dejan Cegovnik, Slovenska
Filantropija,

Ljubljana

VLOGA VRTCA

Vrtec Otona Zupanci¢a
Slovenska Bistrica, Ivana
Leskovar, ravnateljica,
ivana.leskovar@guest.arnes.
Si

VLOGA SOLSKE SVETOVALNE

SLUZBE PRI VKLJUCEVANJU
OTROK PRILEJENCEV V
VRTEC,

Vrtec Ravne na Koroskem,
Alja Verdinek,
alja.verdinek@guest.arnes.si

2. DISPLEJ

VKLJUCEVANJE OTROK 1Z
PRISELJENIH DRUZIN V NAS
VRTEC

Vrtec Otona Zupanéi¢a Maribor,
Stanislava Lesnik, ravnateljica,
stanislava.lesnik@guest.arnes.si

UVAJANJE UCENCEV

PRISELJIENCEV V 3. TRIADI PRI
ZGODOVINI IN DKE K POUKU,

Lorieta Pecoler. OS Koseze ,
Ljubljana,,

groupl.osljkoseze @guest.arnes.

si ali info@oskoseze.si

KULTEGRACUA - SOCIALNO

VKLJUCEVANJE PRISELJENCEV.

Andreja Lustek, Drustvo za

razvijanje prostovoljnega dela

Novo mesto,
andreja.lustek@gmail.com

3. DISPLEJ

USTREZNOST SMERNIC ZA
VKLIUCEVANJE OTROK
PRISELJENCEV V VRTCE IN
SOLE.

0S Antona Znidersica lirska
Bistrica, Darinka Dekleva,
darinka.dekleva@gmail.com

VKLJUCEVANJE OTROK 1Z
PRISELJENIH DRUZIN

Vrtec Ivana Glinska Maribor,
Renata Serbinek, ravnateljica
(vzgojiteljica Suzana Lasic),

ravnateljica.vig@guest.arnes.si

4. DISPLEJ

TECAJ SLOVENSCINE ZA TUJCE,
Marjetka Zorzut Santoro, prof., SC
Nova Gorica, Strojna, prometna in
lesarska Sola;
marjetka.zorzut.santoro@gmail.co

VKLJUCEVANJE DIJAKOV
PRISELJENCEV, Erneste Dejak
Furlan, SC Nova Gorica, Strojna,
prometna in lesarska Sola

TUTORSTVO KOT OBLIKA
POMOCI ZA LAZJO INTEGRACIJO
UCENCEV PRISELJENCEV

Andreja Longer, OS Jakoba Aljaza,
Toncka DeZzmana 1, Kranj,
andreja.longer@gmail.com




